vy
iy
Cogh®

~ Europa

e b .«.‘.df-'yx.,..,.. v 8l 'Istmzmne
dedl Wasinpistts v Wiowra

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora”
P.zza Livorno, 2 - 75023 MONTALBANO JONICO (MT)
Tel. 0835.691582 — 366.3237961 - Fax: 0835/691026 - Dirigente Scolastico: Tel. 0835.692991
Sede associata Nova Siri: - 0835/536138

. : E-mail: mtis00100a@istruzione.it — PEC: mtis00100a@pec.istruzione.it

Sito Web: www.isispitagoramontalbano.it - Codice Fiscale 81001850775

Prot. n. 4019/7-10 Montalbano lonico, 19/05/2017

Al personale Docente
titolare nell’Istituto

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Interne provvisorie d’Istituto Personale Docente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA 'O.M. n. 221 del 12 Aprile 2017 e il Contratto Collettivo Nazionale
Integrativo sottoscritto in data 11 Aprile 2017, sulla mobilita del personale
docente, educativo e ATA per I'A.S. 2017-2018;

VISTA la nota con la quale questa istituzione Scolastica invitava il Personale
docente a Tempo Indeterminato a comunicare eventuali variazioni
riguardanti la compilazione della predetta graduatoria;

CONSIDERATO CHE e predette graduatorie sono state integrate o rettificate secondo le schede
inviate dai docenti interessati,

DECRETA

la pubblicazione in data 20.05.2017 delle Graduatorie d’Istituto personale docente di Scuola
Istruzione Superiore di II° grado per I'individuazione di eventuali docenti soprannumerari per I’ A.S.
2017-2018.

Avverso le presenti Graduatorie, & ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del
presente decreto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Leonardo GIORDANO)




IST.ISTRUZ.SUP.SEZ.ASS.MAGIST.LIC.SCIENT.CLAS.
"PITAGORA"
MONTALBANO IONICO (MT)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: MTIS00100A - Istituto di Istruzione Superiore "PITAGORA" - MONTALBANO JONI(

Tipo posto : NN / Normale
Classe di Concorso : A008 - Discipline geometriche, architettura, design d’arredamento e scenotecnica
Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

5 ; . Anzianita | Esigenze Titoli

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | MODENA FILOMENA 22/11/1957 - 165,00 133,00 9,00 13,00
2 |PINTO FRANCESCO ANTONI(| 06/07/1961 66,00 54,00 0 12,00
3 | VESCIO MONICA 28/10/1974 19,00 12,00 7,00 0
4 | PRIULLA ANGELA 30/04/1976 10,00 6,00 3,00 1,00
Nota:

e 4 \ igs I |

Potetiene 4. 4805 95,7 5/

pagina 1 di 1



IST.ISTRUZ.SUP.SEZ. ASS.MAGIST.LIC.SCIENT.CLAS.
"PITAGORA"
MONTALBANO IONICO (MT)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: MTIS00100A - Istituto di Istruzione Superiore "PITAGORA" - MONTALBANO JONI!

Tipo posto : NN / Normale

Classe di Concorso : A009 - Discipline grafiche, pittoriche e scenografiche
Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

. . . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | PRIMERANO SALVATORE 07/09/1983 6,00 6,00 0 0
Nota:

.\Ho(\ 3\\‘61&53 )S% A%

{

@,
(V1
o
o

pagina 1 di 1



IST.ISTRUZ.SUP.SEZ.ASS.MAGIST.LIC.SCIENT.CLAS.
"PITAGORA"
MONTALBANO IONICO (MT)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: MTIS00100A - Istituto di Istruzione Superiore "PITAGORA" - MONTALBANO JONI!

Tipo posto : NN / Normale

Classe di Concorso : A011 - Discipline letterarie e latino

Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti d‘?gz;ﬂiz?o dlizf:ig;?;ﬁa Glni::r"ali Nota

1 | BISIGNANO MARGHERITA 08/02/1953 206,00 188,00 6,00 12,00 | Beneficiaria dell’Art n. 13 C.C.N.L. sulla mobilita
2 | REGINA GIOVANNA ROSALIA |24/05/1953 149,00 135,00 0 14,00

3 |ARPINO ANNA 08/08/1963 147,00 126,00 9,00 12,00

4 | CARIGLIA ANNA MARIA 20/01/1960 119,00 100,00 6,00 13,00

5 | NIFOSI PAOLA 24/11/1970 119,00 103,00 3,00 13,00

6 | GOLISCIANO ANTONIETTA 28/09/1961 93,00 73,00 6,00 14,00

7 | DELL'ACQUA AGNESE 28/04/1980 58,00 32,00 8,00 18,00

Nota:

'T\“\'W\;\\mp ;&%f A% 05 -0}

pagina 1di1




ISTISTRUZ.SUP.SEZ.ASS.MAGIST.LIC.SCIENT.CLAS.
"PITAGORA"
MONTALBANO IONICO (MT)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: MTIS00100A - Istituto di Istruzione Superiore "PITAGORA" - MONTALBANO JONI(

Tipo posto : NN / Normale

Classe di Concorso : A012 - Discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di Il grado

Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

A ; . Anzianita | Esigenze Titoli
N. [Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | STINCONE DAMIANO 07/07/1960 229,00 203,00 6,00 20,00
2 |ROSANO GIANLUCA 02/06/1972 106,00 100,00 6,00 0
SILLETTI ROSA ANNA 11/08/1967 60,00 38,00 0 22,00
Nota:

r\\\\om\ a\\}saw \\

e

)

. S )

e WAL ]
&' | AT A8
P.’M—:;:x;-;rca GIORDARO

pagina 1 di 1




IST.ISTRUZ.SUP.SEZ.ASS.MAGIST.LIC.SCIENT.CLAS.
"PITAGORA"
MONTALBANO IONICO (MT)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: MTIS00100A - Istituto di Istruzione Superiore "PITAGORA" - MONTALBANO JONI!

Tipo posto : NN / Normale
Classe di Concorso : A013 - Discipline letterarie, latino e greco
Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

N. [ Cognome Nome Data di nascita| Punti d?gzei:vlli:?o d??f;?;ﬁa GZ:::r“ali Nota
1 | PIANTEDOSI CLAUDIA 19/05/1969 129,00 104,00 13,00 12,00 [ Beneficiaria dell'Art n. 13 C.C.N.l. sulla mobilita
2 | CARUCCI RAFFAELE 04/05/1961 264,00 243,00 6,00 15,00
3 | PLATI VINCENZA LAURA 16/04/1971 162,00 143,00 3,00 16,00
4 | SILVANO PATRIZIA 21/03/1973 140,00 112,00 6,00 22,00
5 [ MARRA MICHELE 26/07/1965 94,00 72,00 0 22,00
Nota:

m’\ - b A3-05.9o1%

pagina 1 di 1



IST.ISTRUZ.SUP.SEZ.ASS.MAGIST.LIC.SCIENT.CLAS.
"PITAGORA"
MONTALBANO IONICO (MT)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: MTIS00100A - Istituto di Istruzione Superiore "PITAGORA" - MONTALBANO JONI(

Tipo posto : NN / Normale

Classe di Concorso : A014 - Discipline plastiche, scultoree e scenoplastiche
Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

. . . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | FERRARI GABRIELE 26/07/1980 26,00 12,00 8,00 6,00
Nota:
.-"’/ / h '\.\ o /
( iy | 8 erz{@rrz SCOLASTICO
P\ 75 Prof. Laghardo ICRDANO

Meritelhaus \3% A -05 Qoi¥ s> v

pagina 1 di 1



ISTISTRUZ.SUP.SEZ.ASS.MAGIST.LIC.SCIENT.CLAS.
"PITAGORA"
MONTALBANO IONICO (MT)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: MTIS00100A - Istituto di Istruzione Superiore "PITAGORA" - MONTALBANO JONI(

Tipo posto : NN / Normale

Classe di Concorso : AD18 - Filosofia e Scienze umane
Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

: P . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 |ROTUNNO GIUSEPPE 24/11/1951 283,00 251,00 6,00 26,00
2 | VIGGIANI DOMENICA MARIA 24/01/1955 218,00 199,00 0 19,00
FALOTICO LILIANA 05/01/1965 172,00 151,00 3,00 18,00
Nota: — ,
f/./? RuAN | f '. ., \ .'J.'f ._
[/ \ nggﬂa; ‘{EP‘E = SEOLASTICO
( )] Pref lUeopardo/GIGROA!

o Y
[\\\ orhkﬁax\'xa.w ‘XW A% 05. QD'\\F

pagina 1 di1



ISTISTRUZ.SUP.SEZ.ASS.MAGIST.LIC.SCIENT.CLAS.
"PITAGORA"
MONTALBANO IONICO (MT)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: MTIS00100A - Istituto di Istruzione Superiore "PITAGORA" - MONTALBANO JONII

Tipo posto : NN / Normale

Classe di Concorso : A017 - Disegno e storia dell'arte negli istituti di istruzione secondaria dill g

Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

3 : . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | FALCONE VITTORIA 06/08/1953 204,00 175,00 12,00 17,00 | BENEFICIARIA DELL'ART. 13 C.C.N.I. SULLA MOBI
Nota: Vs A K
/ N

N\QC‘\%\\BLW \(yw/ A D5 Yot} s 0

pagina 1 di 1



IST.ISTRUZ.SUP.SEZ.ASS.MAGIST.LIC.SCIENT.CLAS.
"PITAGORA"
MONTALBANO IONICO (MT)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: MTIS00100A - Istituto di Istruzione Superiore "PITAGORA" - MONTALBANO JONIi

Tipo posto : NN / Normale
Classe di Concorso : A019 - Filosofia e Storia
Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti dAlgze‘:vnllzti) d?f:?;?;ﬁa G::}:'I,ia" Nota
1 | CAMARDI ROSANNA 20/06/1955 313,00 287,00 9,00 17,00
2 |BOCCARDI MARIA SALVATRICE EI| 18/02/1956 208,00 192,00 0 16,00
3 |ESPOSITO GIULIA 01/01/1960 192,00 170,00 9,00 13,00
' 4 | CUCCARESE FILOMENA 19/09/1959 120,00 96,00 0 24,00

Nota: T

Mortelvouo 8F 4805 3017 (f;ff?ﬁf”

=2
Q

pagina 1 di 1



IST.ISTRUZ.SUP.SEZ.ASS.MAGIST.LIC.SCIENT.CLAS.
"PITAGORA"
MONTALBANO IONICO (MT)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: MTIS00100A - Istituto di Istruzione Superiore "PITAGORA" - MONTALBANO JONI!

Tipo posto : NN / Normale

Classe di Concorso : A026 - Matematica
Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

. > . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | VITALE ASSUNTA 28/01/1952 226,00 213,00 0 13,00
Nota:

M\%\D\lmm )(_XW I8 05 Lo TS P(:_

pagina 1 di 1



IST.ISTRUZ.SUP.SEZ.ASS.MAGIST.LIC.SCIENT.CLAS.
"PITAGORA"
MONTALBANO IONICO (MT)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: MTIS00100A - Istituto di Istruzione Superiore "PITAGORA" - MONTALBANO JONI(

Tipo posto : NN / Normale

Classe di Concorso : A027 - Matematica e Fisica
Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

N. [ Cognome Nome Data di nascita| Punti dﬁ‘gﬂ?‘zﬁo d?i?;?;ﬁa GI::::;H Nota
1 | SALERNO GIUSEPPINA 04/01/1957 289,00 269,00 6,00 14,00

2 |DIGNO GIUSEPPINA ROSA 19/03/1956 184,00 168,00 6,00 10,00

3 | BALICE EGIDIO 27/11/1965 85,00 76,00 9,00 0

4 | LATERZA ANNA MARIA 09/08/1973 69,00 60,00 6,00 3,00

5 | LATEANA MARIAANTONIA 16/09/1960 52,00 52,00 0 0

6 | FRANCHINO TERESA 19/02/1968 40,00 28,00 3,00 9,00

Nota:

m’\@nﬁ\é\(\n\w %@ AR 05 Lor¥

pagina 1 di 1



IST.ISTRUZ.SUP.SEZ. ASS.MAGIST.LIC.SCIENT.CLAS.

"PITAGORA"

MONTALBANO IONICO (MT)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: MTIS00100A - Istituto di Istruzione Superiore "PITAGORA" - MONTALBANO JONI!

Tipo posto : NN / Normale

Classe di Concorso : AD46 - Scienze giuridico-economiche

Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

A F . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | SANTACESARIA PIERO 25/07/1957 165,00 151,00 0 14,00
2 | Grieco Rosa Anna Maria 27/04/1952 48,00 4200 6,00 0
Nota: _
I// - ‘ \I‘\: ,
= \ | R DIRIGEATE sCoiASTICO
{el= | Prof. Usdrardo dYornatin
N o
"y \ N | o ; "/-:".-’.; ‘ M
N\om\a\\suw 0: 18 .05 - Q¥ s

pagina 1di 1




IST.ISTRUZ.SUP.SEZ.ASS.MAGIST.LIC.SCIENT.CLAS.

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: MTIS00100A - Istituto di Istruzione Superiore "PITAGORA" - MONTALBANO JONIt

Tipo posto : NN / Normale

"PITAGORA"
MONTALBANO IONICO (MT)

Classe di Concorso : A048 - Scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria di Il gr

Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

; ; : Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | DE ANGELIS ELVIRA 12/02/1967 196,00 170,00 12,00 14,00
2 |SANTARSIERO ANDREA 18/02/1970 36,00 30,00 0 6,00
Nota: 7

[\\\\\\JM‘\ a\\“ﬁtm \B@ A% 05 - 0¥

pagina 1 di 1




IST.ISTRUZ.SUP.SEZ.ASS.MAGIST.LIC.SCIENT.CLAS.
"PITAGORA"
MONTALBANO IONICO (MT)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: MTIS00100A - Istituto di Istruzione Superiore "PITAGORA" - MONTALBANO JONIi

Tipo posto : NN/ Normale

Classe di Concorso : A050 - Scienze naturali, chimiche e biologiche
Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

; P . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | LABRIOLA LETIZIA 07/11/1956 287,00 266,00 6,00 15,00
SCARANO MICHELE 26/01/1960 137,00 115,00 0 22,00
3 | NINNO GEREMIA 09/08/1957 126,00 126,00 0 0
Nota: s "_-ﬁ:\
/o i P
/& AR L)
|| Prol./Lgbnardo JCIORDARNO

M loove 05 A% 05 201Y

pagina 1di 1



IST.ISTRUZ.SUP.SEZ.ASS.MAGIST.LIC.SCIENT.CLAS.

"PITAGORA"

MONTALBANO IONICO (MT)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: MTIS00100A - Istituto di Istruzione Superiore "PITAGORA" - MONTALBANO JONI!

Tipo posto : NN / Normale

Classe di Concorso : AA24 - Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di Il gr

Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

; . . Anzianita | Esigenze Titoli
N. [Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | CASTELLUCCI ANTONIO 14/06/1955 232,00 203,00 15,00 14,00 | Beneficiario dellArt n. 13 C.C.N.l. sulla mobilita

Nota:

W\-‘"\ -'omsi'e\'\ﬁ AUD "

W\ &0
Q-

A8

-05- It

pagina 1 di 1




IST.ISTRUZ.SUP.SEZ.ASS.MAGIST.LIC.SCIENT.CLAS.
"PITAGORA"
MONTALBANO IONICO (MT)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: MTIS00100A - Istituto di Istruzione Superiore "PITAGORA" - MONTALBANO JONI(

Tipo posto : NN / Normale

Classe di Concorso : AB24 - Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di ll gr

Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti d'al‘"sz;ﬂx) dfii:‘;?gl‘i’a GZ:::;" Nota
1 | INGUSCIO ANTONIO 15/01/1955 289,00 | 269,00 6,00 14,00
2 [VIOLANTE MARIAANTONIETTA | 01/07/1954 206,00 | 204,00 0 2,00
3 | STIGLIANO MARIA GRAZIA 29/06/1963 186,00 | 168,00 6,00 12,00
4 | MASTROSIMONE LUCIA 12/07/1962 182,00 | 167,00 0 15,00
5 [VERARDI ERMINIA 08/09/1971 130,00 | 106,00 12,00 12,00
6 |DE MARE CAMILLA 15/05/1973 115,00 | 83,00 13,00 19,00
Nota: Y
| \ \ R DIIBENTE SCOLASTICO
[ I ' \ré% ) | 1 Py dol GIORDAND
(\\\O;\‘A‘A\bé@ % &@b 9] S % ﬂ: . ;-'I

pagina 1 di 1




'.@: w
defistruzione

O Minisevn doke Hitrsione
ot Plosiversiits o Recerca
Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora”
P.zza Livorno, 2 — 75023 MONTALBANO JONICO (MT)

Tel. 0835/691582 - Fax 0835/691026
E-mail: mtis00100a@istruzione.it - PEC: mtis00100a@pec.istruzione.it
Sito Web: wwwi.isispitagoramontalbano.gov.it - Codice Fiscale 81001850775

Graduatoria provvisoria Docenti Scuola Secondaria - Sostegno

Istituzione Scolastica: MTIS00100A- Istituto di Istruzione Superiore “ Pitagora” — Montalbano Ionico

Tipo posto: Sostegno

Anno scolastico: 2017/2018

N. Cognome Nome Data di nascita | Punti | Anzianita di| Esigenze Titoli Note
servizio | di famiglia | generali

1 |D’Accardi Giovanni 08/02/1960 300 289 6 5

2 |Pierro Camillo Donato 07/08/1970 249 238 6 5

3 | Fortunato Tonia 26/03/1973 179 147 18 14

4 |Ingusci Egidio 30/07/1969 118 97 16 5

5 | Oriolo Antonella 02/10/1976 106 91 12 3

6 | Scaiano Rita 25/05/1962 92 65 12 15

7 | Guarino Margherita 13/05/1967 79 54

Data 19/05/2017

Server/2014-15/

Prof. Leonarg

Il Dirigente Aéf
N




